МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного

Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МАОУ СОШ № 34)

25.02.2022                                                                                                      № 32.2-В

ПРИКАЗ

Об участии в реализации регионального проекта

модернизации школьной системы образования

Краснодарского края

В целях своевременного и качественного выполнения приказа

Минпросвещения России и Минстроя России от 19 января 2022 года №

15/25/пр «Об утверждении программы «Модернизации школьных систем

образования», приказа МОНиМП от 17.02.2022 № 349 «Об утверждении

«дорожной карты» по реализации регионального проекта, направленного на

выполнение мероприятий по модернизации школьных систем образования в

Краснодарском крае, а также для подготовки и реализации мероприятий по

капитальному ремонту в МАОУ СОШ № 34, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за реализации «Дорожной карты» МАОУ

СОШ № 34 следующих сотрудников школы:

- Сафонова М.С., заместитель директора по АХР;

- Коротыч А.В., заместитель директора по УМР;

- Маруфова М.Э., педагог-библиотекарь.

2. Утвердить следующий состав родителей по контролю за освоением

денежных средств данного проекта:

- Зуев Алексей Юрьевич, член наблюдательного совета школы;

- Коробкова Оксана Владимировна, член наблюдательного совета школы;

- Круглова Кристина Олеговна, член наблюдательного совета школы.

3. Утвердить «Дорожную карту» по реализации регионального проекта,

направленного на выполнение мероприятий по модернизации школьных систем

образования в МАОУ СОШ № 34, согласно приложению к данному приказу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 34                                             И.Н.Немченко

		2022-04-02T20:07:02+0300
	Немченко Ирина Николаевна